
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Členské příspěvky za 2. pololetí sezony 20/21 budou dobrovolné!

S ohledem na nepříznivý vývoj pandemie je další průběh sezony značně nejistý. Od
ledna probíhají online tréninky, které očekáváme, že budou cca do konce dubna.
V květnu a červnu bychom pak rádi začali s týmovými tréninky, byť je dost možné, že
budou muset probíhat pouze venku, neb haly mohou být zavřené třeba až do léta.

 

S ohledem na tuto situaci jsme se rozhodli, že příspěvky za 2. pololetí sezony 2020/2021 budou
dobrovolné. Můžete tedy poslat plnou výši druhé splátky příspěvků, případně libovolnou nižší částku, kterou
nás budete chtít podpořit.

Jako malou kompenzaci za takto omezenou sezonu jsme si pro děti připravili dárek v podobě klubové
sportovní lahve, kterou dostanou ke konci sezony.

 

Číslo účtu pro vaše dobrovolné příspěvky je: 1215360008/2250

Jako variabilní symbol uveďte rodné číslo dítěte.

 

Zde pro informaci přikládáme běžnou výši příspěvků za 2. pololetí:

Mladší a starší přípravka: 600,-

Minižákyně U10: 900,-

Další mládežnické týmy: 1200,-

 

Děkujeme všem, kteří se rozhodnou nás podpořit i v této nelehké době (kdo ne, na toho se
nezlobíme :-), chápeme, že situace není lehká).

09.03.2021 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

